КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                25 октября 2016 года                с. Сухобузимское                                  № 355-п

О внесении изменений в постановление от 13.02.2014 года № 12-п «О

создании Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних при администрации Сухобузимского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 34.3 Устава Сухобузимского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 13.02.2014 года № 12-п

«О создании Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних при администрации Сухобузимского сельсовета»
изложив приложение № 1 к постановлению в редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению

1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за

днем его официального опубликования

Глава сельсовета                                                                               И.В. Майер

Приложение к постановлению
администрации Сухобузимского сельсовета

  от 25.10.2016 года  № 355-п

СОСТАВ

Совета по профилактике безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних

при администрации Сухобузимского сельсовета

1. Майер Ирина Владимировна – глава Сухобузимского сельсовета,

председатель Совета;
2. Лапенкова Наталия Викторовна – заместитель главы Сухобузимского

сельсовета – заместитель председателя Совета;
3. Полякова Зоя Ивановна – специалист 1 категории – секретарь Совета;
Члены Совета:
4. Васильева Татьяна Николаевна – директор МБУ «Молодежный центр им.

В.И. Сурикова», депутат Сухобузимского сельского Совета депутатов;
5. Михайлова Элена Александровна – руководитель детского сада № 1

«Золотой ключик», депутат Сухобузимского сельского Совета депутатов;
6. Русин Виталий Владимирович – участковый уполномоченный Отдела

полиции МО МВД России «Емельяновский»;
7. Носова Светлана Борисовна – руководитель УСЗН администрации

Сухобузимского района;
8. Зубарева Валентина Анатольевна - социальный педагог МКОУ

«Сухобузимская СОШ»;
9. Шабурова Юлия Викторовна – ведущий специалист по делам молодежи

Отдела культуры администрации Сухобузимского района;
10. Савицкая Валентина Николаевна – директор КГБУ СО «Центр

социальной помощи семьи и детям «Сухобузимский»;
11. Грибова Татьяна Сергеевна – социальный педагог КГБУ СО «Центр

социальной помощи семьи и детям «Сухобузимский»;
12. Решетова Елена Викторовна – специалист по социальной работе

КГБУ СО «Центр социальной помощи семьи и детям «Сухобузимский»;
13. Пелисова Анна Денисовна – врач МБУЗ «Сухобузимская РБ».